ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

Jornal Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXVIII– Edição Ordinária

Atos do Poder Executivo – Edição extra dia 19 de setembro de 2024

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet:
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO
KM, TIPO AMBULANCIA FURGONETA VENDIDO POR UMA
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU
PELO PRÓPRIO FABRICANTE, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
BARRA DE SANTANA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00017/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos: 02.050 Secretaria Municipal de Saúde 10 302 1001
1008 Aquisição de Veículo e/ou Ambulâncias 4490.52 99
Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Barra de Santana e: CT Nº 04001/2024 -
19.09.24 - FIORI VEICOLO S.A - R$ 136.000,00.

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE FORMA
PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00013/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Barra de Santana e: CT Nº 03208/2023 -
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1º
Aditivo - prorroga o prazo até o final do exercício financeiro de
2024. ASSINATURA: 19.09.2024. JOSÉ OTAVIO BARBOSA –
Prefeito em Exercício